PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP

Số:      /QĐ-THTH
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Tân Hiệp, ngày 14 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Căn cứ Điều 20 của Văn bản hợp nhất 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học qui định nhiệm vụ và quyền hạn Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Nghị dịnh số 16/2015/NĐ-CP của Chính phủ ngày 14 tháng 2 năm 2015 thay thế Nghị định số 43/2006/NĐ-CP của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-PGDĐT ngày 14/01/2020 của Phòng GD & ĐT Huyện Phú Giáo về việc giao dự toán thu - chi ngân sách Nhà nước năm 2020 cho trường Tiểu học Tân Hiệp;
Căn cứ dự toán thu – chi năm 2019;

,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ về quyền tự chủ tự chịu trách nhiệm về tài chính năm 2020 của trường Tiểu học Tân Hiệp.
Điều 2. Thành phần Ban chỉ đạo gồm các ông (bà) sau:
Bà Hoàng Mai Nguyệt
        Hiệu trưởng
                       Trưởng ban

Bà Phạm Thị Huệ
        Chủ tịch CĐCS                    P Trưởng ban

Bà Mai Thị Huệ
         Kế toán
                               Thành Viên

Điều 3. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên để xây dựng dự toán kinh phí hoạt động đúng quy định. Sau khi được thẩm định của cơ quan tài chính, Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp lãnh đạo theo yêu cầu chung. Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận có liên quan của trường Tiểu học Tân Hiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT huyện;

- Kho bạc NN huyện;
 - Như điều 3;

       - Lưu VT.